MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 051/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

Objeto: contratação de empresa do ramo de engenharia,

arquitetura e/ou construção civil para execução de obra de

reforma da Creche Municipal Primeiros Passos.

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE

PROPOSTAS DE PREÇOS

Em cumprimento ao disposto no artigo 109, § 1º e 4º da Lei nº

8.666/93, e posteriores alterações, a Comissão Permanente de

Licitações torna público que na data de 05/07/2023 foi

INDEFERIDO o recurso administrativo interposto na fase de

habilitação deste certame pela licitante CONQUISTA

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA e DEFERIDO os

recursos das licitantes M&S CONSTRUTORA LTDA e

NICOLLI & MENDES ENGENHARIA E OBRAS LTDA. De

conseqüência, ficam as licitantes habilitadas (M&S

CONSTRUTORA LTDA, NICOLLI & MENDES

ENGENHARIA E OBRAS LTDA, STRAHL ENGENHARIA

EIRELI-ME, ASAFE EMPREENDIMENTOS LTDA,

ARCEAL INFRAESTRUTURA LTDA, CONSTRULACER

COMERCIO E CONSTRUÇÕES LACERDÓPOLIS LTDA,

M2HL CONSTRUTORA LTDA, CONSTRUTORA SANTA

TEREZA LTDA), convocadas a comparecer na Sala de

Licitações da Prefeitura, às 10h (dez horas) do dia 07(sete) de

julho de 2023, para participar da sessão de abertura e julgamento

de suas Propostas de Preços.

Vargem Bonita, SC, 05 de julho de 2023.

LUIZ FERNANDO BARBOSA DE OLIVEIRA
Presidente da C.P.L.